
1. marts 2024 skifter 2MOVE navn til RIGHTSIZE. Det nye navn er valgt, fordi det matcher virksomhedens ud-
vikling og ydelser i en tid, hvor fleksible og virtuelle møde- og arbejdsformer har vendt op og ned på virksom-
heders tilgang til udnyttelse af dyre kontorkvadratmeter.

Siden starten i 2014 har vi som Danmarks eneste uafhængige rådgiver inden for erhvervslejemål udviklet os 
i takt med markedet og dets nye krav. Derfor er tiden nu inde til et navneskifte. RIGHTSIZE er det nye navn, 
der afløser det hidtidige 2MOVE. 

Navnet RIGHTSIZE er valgt af flere grunde. Først og fremmest afspejler det virksomhedens ønske om at ska-
be arbejdspladser, der er ”rigtige” på flere niveauer. Gennem de senere år har virksomheden introduceret en 
række nye ydelser som i dag spænder fra søgning af kontor og kontraktforhandling til design & spaceplan-
ning samt projektledelse af flytningen. RIGHTSIZE kan derfor rådgive kunderne i deres jagt på drømmekonto-
ret gennem hele processen fra start til slut.

Adm. direktør og partner Jacob Garder slår fast, at det kun er navnet, der ændres. Virksomheden fortsætter 
uforandret. 

Missionen for RIGHTSIZE er fortsat at sikre kunderne de bedste vilkår i et marked domineret af udlejer-siden. 
Målet er at skabe arbejdspladser, der bidrager til høj trivsel blandt medarbejderne og en sund bundlinje.

Det kræver dyb indsigt at trænge igennem og stille krav i det professionelle marked for erhvervslejemål og 
kontorer. Den indsigt har RIGHTSIZE og samtidig er RIGHTSIZE 100 procent på lejers side. RIGHTSIZE har ingen 
lejemål i kommission eller bliver betalt for at udleje en bestemt portefølje. I stedet løses hver opgave ud 
fra kundens specifikke case. Gennem analyser og digitaliseret brugerinvolvering finder RIGHTSIZE den mest 
optimale løsning, om det er en søgning efter nyt kontor, genforhandling af eksisterende lejemål eller noget 
helt tredje. 

RIGHTSIZE kender alle hjørner af kontormarkedet, blandt andet baseret på en eksklusiv off-market database 
over erhvervslejemål, som på kort eller langt sigt er tilgængelige for potentielle lejere, men som ikke er på 
markedet endnu.

RIGHTSIZE består i dag af et team på 16 eksperter som årligt forandrer og optimerer omkring 150.000 kva-
dratmeter kontorer hos danske virksomheder. Ydermere har vi i gennemsnit sparet vores kunder 15 procent 
ved at genforhandle lejekontrakten.

Hos RIGHTSIZE oplever vi, at efterspørgslen efter vores uafhængige rådgivning er stigende. Det er også bag-
grunden for, at virksomheden i 2023 blev kåret til Børsen Gazelle.

Velkommen til WWW.RIGHTSIZE.DK
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